Annūciaui p̄ aplos meos et alios predicatorēs opera iusticie dogmata veritatis et beneficia diuine misere. in ecclia catholica que magna est potestate et summitate et ap̄plitudine ecclabia mea non prohibeo non cōprimā teruis minis et cōtumelias p̄sequēnū a pmulgatione vitans domine tu est testis q̄ pdicta sint vera. **J**usticiā nō abscondi in corde meo q̄n̄ potui p̄delle alijs sed verbis et factis illā manifestau et palā annūciaui et veritatē tuā. s. pmissor̄ exhibitionē et meip̄lū q̄sum via veritas et vita a te missū sauvatorez hominū predicau.

Misericordiā tuā q̄ p̄cā bonas et veritatem tuā qua q̄ p̄mittis et minaris ad implexō celau nō abscondi a cōgregatione densissima populoz.

Vox xp̄i p̄statu corporis sui mystici

Attende dñe mēbra saucia attende p̄ctōres. Et nō elonges h̄ppe facias miserationes tuas mēbris meis nec debes q̄a bacienus nō elongasti q̄a misericor dia tua et veritas a primo iusto vsq; ad ultimū semper suscepērūt me orationē meam exaudiendo.

Nec mirū q̄ te hoc pro mēbris meis dep̄cor

Quoniā circūdederūt me mala pene quorū nō est numerus apud homines vallauerūt me vndiqz. i. membra mea et cōprehenderūt. i. suo pondere ligauerūt iniquitates sue vt nō possent videre deum q̄iam abstracta fuerat ab eis lux veritatis. **O**pus est auxiliū tui. Quoniam multiplicate sunt iniquitates eorum innumerabiliter et lumē rationis aufugit ab eis. Cōplaceat ergo tibido mie vt eruas membra corporis mei doloribus posita a malis p̄teritis et ad adiuvandū ea respice contra mala impugnātia defuturo.

Prat p̄inimicis vt cōuertant. Confundātur inimici mei utile ut resipiscant de factis suis erubescentes timeat vltra peccare ne pereant qui fideliz̄ micoz vitā querunt ut auferant eam.

Conuertant retroſū cadētes ut ab

intentione mala eorum delistant et enibz sciant cognita eoz iniquitate qui gaudēt de malis meoz.

Serant cōfestim confusionē suam ne diuinū ingrauetur malū. quācito ab hostiis subuertant qui dicūt meis euge euge dolose laudando aut deridendo.

Orat pro fidelibus suis. **E**xultent et letētūr super te deum patre, de bono quod daturus es eis qui querunt te per veraz fidem et dilectionem et magnificuz pre dicent seper te deum sicut magn̄ es ite omnes quidiligunt me xp̄um filiū tuūm per quem salutem oīm operaris.

Ideo becomnia dñe deus ex forma serui quia per me non sufficio aliqd facere. quia **D**endic̄ sum et ideo necesse habeo mē dicare auxilium gracie a te pauper quia nisi tua gratia clarisicer ex me non sufficio. qui ne banc paupertatem vlem ables etiamqz iudicaremus subiungit dominus curam mei habet.

Et quia indigeo auxilio tu dñe esto

Adiutor meus et p̄tector meus et p̄pter periculum oro ne tardaueris nobis auxiliari in predictis.

Salmus. XL. in quo de passiōe christi et eius resurrecōne.

Vox pphete.

Beatūs qui super xp̄um egenū et pauperez ita inius legit q̄ sub paupertate quā gessit in forma nr̄e humanitatis intus legat per verā fidēz diuītas sue diuinitatis vt sicut credit eūz esse hominē ita etiā credat deum esse et tales credentez liberabit dominus in die iudicij a damnatione et na ad quā iudicati sunt non credentes.

Dominus conseruet eū inter mala binus seculine ab hoc intellectu cōbat h̄z in hoc manentē viuificer eū eterna et immortali vita et beatum faciat euz in terra viuentium vbi est vera et perfecta beatitudo et non tradat eum ad voluntatez inimicorum eius dyaboli et ministrop eius.

Cum autem pangerit illum iacere Superle-
ctū afflīctū aliquid dolore corporis aut mētis ita
domini opē ferat illi ī infirmitate ei⁹
ut amplius nō indigat lecto parato ad ia-
cendū sed transuersetur lectus tanq; nō
necessarius aplius.

Propheta orās p se.

Ego sciens me peccasse sentiens egritudiez
meam Clam aui ad te medicū meuz mi-
serere mei sana animā meā qmaz nul-
lo modo excuso peccatū sed accuso dicens.
quia peccauit tibi mea ppua et prava vo-
luntate.

Tor xpi Inimici mei iudei scribe et pba-
risei videntes populū me sequi ppter mira-
cula que operabar ut retraberet pplm a se;
qla mea dicerunt multa mala falsa et
obpbia milbi dicebant insuper oporten-
tes moritū meā quando morietur iste ut
non sit memoria nominis eius

Et si ingrediebatur aliquis de inimi-
cis meis ad psonū meū ut faciebat Judas
nō ingrediebatur causa amicicie aut reue-
renne sed ad prodendū potius dolosus in-
trabat aut causa et dolorandi qd a gerem aut
dicerē et vana et ficta loquebatur sigēs
et simulās mibi velle p̄sulere et cor ei⁹ cō-
gregauit iniquitatem sibi. i. ad damnū
luū et detrimentū anime et corporis.

Qui egressus ad vulgares iplos loque-
batur id ipsum. s. falsa et ficta ad infamias
meā ut auerteret deuotionē p̄p̄ia me.

Non modo amici sicut ingredientes ad me
sed **D**es inimici mei latenter detrahe-
bant mibi scribere et pharisei et consumiles
aduersum me cogitabant inferre mibi
morem contempabilem et oprobriosam

Verbū iniquū contra omnē iusticiā or-
dinauerūt inimici mei aduersum me in
suo palio dicentes crucifigatur. et si bunc di-
mis non es amic⁹ cesaris. s. istis insultās
pp̄ba dicit nunquid qui ab iniq; inuste-
sionis mortis opprimitur. nō addet
ut resurgat certe sic. qd qui babuit p̄tōez
ponendi animā suā bz et resumēdi eā.

Quid mirū si inimici mei loq̄bant. et mol-
ebant aduersū me. qn̄ l̄hō pacis mee fa-

miliaris me⁹ cōmensalis Judas in quo o-
stendi me cōfidere traciādo eum sicut
alios discipulos et libi specialit cōmitēdo
custodiā pecunie fecit magnā supplana-
tionem contra me ut per oculū tra-
deret iudeis.

Deus pater illi ita crudeliter in me dsevi-
unt Tu autem miserere mei et resuscita
me gloria resurrectionē tertia die et retri-
buā eis vicissitudinē boyz q in me gerunt
In hoc cognoui per experientiā qd i me
seper placui tibi. quoniā nō gaudbit
finaliter populus iudaicus super me q̄li-
cer gauisi sunt adborā demorte mea. trista-
ti sunt multo pl̄d̄ resurrectionē mea ī qua
marie declarata fuit glā mea.

Ande autem ppter meritū innocentie
mee q̄ sepline peccato fui suscepisti me
animā meā ab inferis. corpus meū de sepul-
cro. cū glā ipassibilitatis et imortalitatis et
et cōfirmasti me in p̄p̄ia tua stabilitet
in eternū me ad dexterā tuā collocābo
Hinc Benedic⁹ domin⁹ de⁹ isrl̄a se-
culo et in seculū nos autem amē amē
respondeamus.

Psalms. XL. in quo monetur
fidelis ne seculi tristicie retrahant eū
a desiderio eterne vite

Tor fidelis deū desiderantis

Quemadmodū
ceru⁹ verat⁹ avenatorib⁹ tcale-
fac⁹ Desiderat fōtes aquaz ut sūi et estū
extinguat ita anima mea demonū tēpta-
tioneb⁹ et mal seculi afflictia desiderat veni-
read te de⁹

Sūme desiderauit aia mea ad deū
fōte viuu⁹ vnoia bona flui. cupio plane-
dissolui q̄ sūo ī bac p̄gnanōe litio ī cursu
bz vte sanabor in evuentu ei⁹. sed quādo
veniam et apparebo ante faciem di-
deſt quando cr̄t dieo illa qua exutus vñ-
culis corporis presens conspectui mei redē-
ptoris videam cum facie ad faciem.